ỦY BAN NHÂN DÂN C N  H A    H   CHỦ N H A      NA

HUY N  UY PHƯỚC         -       - H

Số :          /UBND-TC
Về việc cho chủ trương thực hiện

Kế hoạch phân loại, xử lý chất thải

rắn tại nguồn trên địa bàn xã

Phước Hưng

Tuy Phước     y       h           ăm 2023

Kính gửi : Ủy ban nhân dân xã Phước Hưng

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc giao dự toán thu chi ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 6273/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới huyện Tuy Phước, giai đoạn 2021 – 2025;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Phước Hưng tại Tờ trình số 31/TTr-UBND

ngày 17/03/2023 về việc xin chủ trương và hỗ trợ kinh phí để thực hiện kế hoạch phân

loại, xử lý rác thải rắn tại nguồn năm 2023 trên địa bàn xã và của Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 247/PTCKH ngày 23/5/2023, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1.  ề   ủ trươ g:

- Đồng ý cho phép Ủy ban nhân dân xã Phước Hưng tổ chức triển khai Kế

hoạch phân loại, xử lý rác thải rắn tại nguồn năm 2023 trên địa bàn xã Phước Hưng, cụ

thể như sau:

 - Thời gian thực hiện : Trong tháng 05+06 năm 2023

 - Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện hỗ trợ 50%; ngân sách xã Phước

Hưng và nhân dân đóng góp 50%.

2. Tổ   ứ  t     iệ :

- Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phước Hưng trên cơ sở văn bản cho chủ

trương của UBND huyện, đơn vị tổ chức triển khai Kế hoạch phân loại, xử lý rác thải

rắn tại nguồn năm 2023 trên địa bàn xã đạt hiệu quả và quyết toán tài chính đúng quy

định hiện hành;

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, kiểm tra

và hướng dẫn UBND xã Phước Hưng thực hiện Kế hoạch đạt kết quả cao đúng quy

định hiện hành.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, kiểm tra và

tham mưu UBND huyện hỗ trợ kinh phí để thực hiện Kế hoạch đúng quy định ./.

  Nơi nhận:
- Như trên ;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng TN và MT huyện;

- CPVP, CVVP (K1, K6)

- Lưu : VT .

KT. CHỦ  ỊCH

PHÓ CHỦ  ỊCH

Nguyễ  Ngọ   uâ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T09:50:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:34:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T16:48:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:50:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:51:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!